

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Kampus Universitas Andalas, Limau Manis, Padang - 25163 Telp: 0751-9824667 website: email:

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS ANDALAS Nomor: 25/UN16.15/D/XIII/KPT/2021 TENTANG

PENUNJUKAN/PENGANGKATAN PENGURUS LABORATORIUM *OF*GEOGRAPHICAL INFORMATION SYSTEM (GIS) JURUSAN SISTEM INFORMASI
TAHUN 2021

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS ANDALAS

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS ANDALAS

Me	m	ba	ca
INT	m	Dа	ca

: a. Surat Ketua Jurusan Sistem Informasi perihal Permintaan Penerbitan SK Asisten Laboratorium of Geographical Information System Jurusan Sistem Informasi Tahun 2021 Nomor: 98/UN16.15.3.2/TU/2021 tanggal 23 Maret 2021;

Menimbang

- : a. Untuk kelancaran dalam pelaksanaan kegiatan praktikum perlu Penunjukan/Pengangkatan Pengurus Laboratorium Of Geographical Information System (GIS) Jurusan Sistem Informasi Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas;
 - b. Bahwa dalam rangka mewujudkan dan terlaksananya kegiatan sebagaimana dimaksud pada huruf a di atas perlu menunjuk/mengangkat Laboratorium *Of Geographical Information System (GIS)* Jurusan Sistem Informasi Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas;
 - c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf "a dan b" di atas perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan:

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 dan Nomor 43 Tahun 1999 tentang Pokok-pokok Kepegawaian;
 - 2. UU Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (ASN)
 - 3. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 4. UU Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
 - 5. Peraturan Pemerintah Nomor. 17 Tahun 2010 tentang Penyelenggaraan & Pengelolaan Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010;
 - 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas
 - 7. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 501/KMK.05/2009 tentang, Penetapan Universitas Andalas pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang Menetapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
 - 8. Keputusan Rektor Universitas Andalas nomor 1246/III/A/Unand-2016 tanggal 9 November 2016 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas:
 - 9. Pengesahan DIPA Universitas Andalas Nomor: SP DIPA-023.17.2.677513-2021 Tanggal 23 November 2020;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PENUNJUKAN/PENGANGKATAN

PENGURUS LABORATORIUM OF GEOGRAPHICAL INFORMATION SYSTEM (GIS) JURUSAN SISTEM INFORMASI TAHUN 2021

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS ANDALAS

Pertama : Menunjuk/Mengangkat Pengurus Laboratorium Laboratorium Of

Geographical Information System (GIS) Jurusan Sistem Informasi Tahun 2021 Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas

dengan nama-nama terlampir dalam keputusan ini:

Kedua : Pengurus Laboratorium Of Geographical Information System (GIS)

Jurusan Sistem Informasi Tahun 2021 Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas dalam melaksanakan tugas,

bertanggung jawab kepada Dekan;

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak bulan Januari s/d Desember 2021,

dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

: Padang

gal : 29 Maret 2021

E E K A N

2 AAAMAD SYAFRUDDIN INDRAPRIYATNA NIP 196307071991031003

Tembusan:

- 1. Wakil Dekan I, II dan III FTI Unand
- 2. Ka. Prodi di Lingkungan FTI Unand
- 3. Pertinggal

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI

INFORMASI UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR

:25/UN16.15/D/XIII/KPT/2021

TANGGAL :29 MARET 2021

TENTANG

PENUNJUKAN/PENGANGKATAN

PENGURUS

LABORATORIUM OF**GEOGRAPHICAL** INFORMATION SYSTEM (GIS) JURUSAN SISTEM INFORMASI TAHUN 2021 FAKULTAS TEKNOLOGI

INFORMASI UNIVERSITAS ANDALAS

Kepala Laboratorium

: Prof. Surya Afnarius, P.hD

Koordinator Asisten

: Rahmania Jasman

Sekretaris Umum

: Nadya Melanie Ragita Azahari

Bendahara

: Ananda Mardhatillah

Divisi Penelitian dan Pengembangan

Koordinator

: Fhizra Puti Khairani

Anggota

: 1. Athifah Zahra 2. Muhammad Hasbillah 3. Difah Alferina Putri

Divisi Pengabdian Masyarakat

Koordinator

: Aulia Putri Nazhira

Anggota

: 1. Nadhila Fariza 2. Nesvi Ramahdani

3. Immalatunil Khaira Affi

Divisi Rumah Tangga

Koordinator

: Naufal Fadilan

Anggota

: 1. Yolanda Apricilia 2. Rivonny Wulandari

itetapkan di Padang

SYAFRUDDIN INDRAPRIYATNA

NIP 196307071991031003